
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łochów za II 
kwartał 2022 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za II kwartał 2022 roku, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łochów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883980DF-DB15-4335-B53C-7F2678682F60. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Nr 82/2022 Burmistrza Łochowa

z dnia  28 lipca 2022 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2022 r. 
Wykonanie za II 

kw. 2022 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 95 555 087,82 53 565 165,12 56,06%

1. Dochody własne 54 739 755,82 30 778 567,08 56,23%

2. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.
12 729 145,00 6 364 572,00 50,00%

3. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych.
446 316,00 223 138,00 50,00%

4. Subwencje 27 040 491,00 15 549 592,00 57,50%

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadan z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

599 380,00 649 296,04 108,33%

WYDATKI OGÓŁEM 99 655 038,19 46 687 707,60 46,85%

1. Wydatki bieżące, w tym: 88 334 534,21 46 162 239,65 52,26%

 dotacje udzielone innym jst. 0,00 0,00 x

2. Wydatki majątkowe, w tym: 11 320 503,98 525 467,95 4,64%

 dotacje udzielone innym jst 767 329,57 181 943,30 23,71%

DEFICYT -4 099 950,37 0,00 x

NADWYŻKA 0,00 6 877 457,52 x

PRZYCHODY: 5 857 212,37 12 908 512,61 220,39%

1. Kredyty i pożyczki,  w tym: 0,00 0,00 x

 na realizację projektów unijnych. 0,00 0,00 x

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w tym:
1 805 720,37 4 136 193,37 229,06%

a) z rozliczenia na koniec 2021 r. w związku z 

art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi.

333 919,03 333 919,03 100,00%

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 uofp.
4 051 492,00 8 772 319,24 216,52%

ROZCHODY 1 757 262,00 829 896,00 47,23%

Kredyty i pożyczki, w tym: 1 757 262,00 829 896,00 47,23%

na realizację projektów unijnych. 167 705,00 69 800,00 41,62%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za II kwartał 2022 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883980DF-DB15-4335-B53C-7F2678682F60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

